
REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o o 
. ES a J 1 A 

ria uo 

” RESOLUCION No.98.1.1.1. 024 5/3 Y 7 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA AS 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO AQ 

CONSIDERANDO Ss or Gu 

A de la escritura plíblica de constitución de la compañía VICENTE 
£ ARTURO IMPORTACIONES %£ COMERCIO CIA, LTDA. etorgada anto 

el Notario Décimo Sexto del cantón Quito «el 3 de diciembre 
de 1997, con la solicitud para su aprebación; 

QUE se han presentado a este Deapacho tres vean / 

r QUE el Depertanento Jurídico de  Coumpañínza,  usdiante 
Meaoraando N* SC.DJC.98,0219 de 28 de enero de 1998, ha emitido 
informe favorable para la eprebación solicitada; 

EN ejercicio de las  etribuciones asignadas  snediante 
Resolución YN? ADH-97328 de 17 de Septiambre de 1997; 

RESUELVE: 

. ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía VICENTE 
€ ARTURO IMPORTACIONES £ COMERCIO CIA, LTDA., con domicilio 
en Quito, en los términos constantes en la referida escritura; 
Y. disponer que un extracto de la misma ae publigue, por usa 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

= ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el fotario  Dáciao Sexto 
del cantón Quito tone nota al margen de la matríz de la escritura 

- que se aprueba, del contenído de la presente Resolución; ») 
r Que el Registrador Mercantil del cantón Quito íascriba la 

teferiída escritura y esta Resolución; y, cc) Que diches 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quíto, . 

29 ENE. 1998 

Con esta fecha queda in-crita la pre, Serie Ro. 

  

otiÓr "uo el No e 

DA. ALMRTÓ ENIRIBOGA ACOSTA (5.00 Mescanal como (29 CL E ipmienta a lo dis. Puesto er. a misma de conformidad 
lecido en el Decreto 733 

Agosto de 1975, Publicado en el Registro Oficial 878 de 29 de Agosto del mis Año. 

., 

£ :C tstab 

dei 22 de 

    no 

   

  

4 | LAY /MCHV 

( 

REGISTRADOR 
Dr. Julio Cesar Almeida M: 

    

 


